



2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ / ՓՈՓՈԽՎԱԾ /

Պարզվիրապու << ՀՀ Գեղարքունիքի մարզի Ճամբարակի Մ. Բոչարյանի անվան N.2 հ/դ >> ՊՈԱԿ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Հանրապետական բյուջե

Ծրագրի անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում

Բաժին՝ 09 խումբ՝ 01 դաս՝ 02 ծրագիր՝ 01, 09-02-01-02, 09-02-02-02

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ՀՀ ՊՀ Կարգման	Գնման առարկայի անվանումը	գնման ձևը (ընթացակարգը)	Զարկի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (հազ. դրամ)
	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային կյուրեր						130000.0
30197620	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	20	50000.0
30192121	Գրիչ գլորիկավոր	ՄԱ	խառ	100	50	5000.0
37821150	Կալիմներ	ՄԱ	լգ	1000	19.5	19500.0
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ձևաչափի	ՄԱ	տուփ	500	10	5000.0
30192160	Շտրիխներ	ՄԱ	խառ	250	4	1000.0
30197122	Կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	300	4	1200.0
30141200	Հաշվառարք գրասենյակային	ՄԱ	խառ	5000	2	10000.0
39263310	Սեղանի օրացույց	ՄԱ	խառ	750	2	1500.0
22800000	Դասագրքերի մատյան	ՄԱ	խառ	2000	2	4000.0
22820000	Աշակերտի ծնողի հետ պայմանագրի ԱՆ	ՄԱ	խառ	150	25	3750.0
22820000	Աշակերտի անձնական գրքի ԱՆ	ՄԱ	խառ	300	25	7500.0
22820000	1-ին դասարանցու ամփոփման գնահատման թերթիկ	ՄԱ	խառ	500	20	10000.0
22820000	Տարրական կրթության վկայական	ՄԱ	խառ	150	22	3300.0
22811100	Մեթոդիկավորման մատյան	ՄԱ	խառ	1500	3	4500.0
22811100	Խմբակի մատյան	ՄԱ	խառ	1000	3	3000.0
22820000	Աշխատողի պայմանագրի ԱՆ	ՄԱ	խառ	12	100	1200.0
Տնտեսական, սահմիգիենիկ, շինարարական նյ. և լվացքի միջոցներ						180000.0
39836000	Ավել սովորական	ՄԱ	խառ	1300	10	13000.0
39831245	Օճառ /մեղուկ/	ՄԱ	խառ	450	20	9000.0
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	խառ	150	100	15000.0
31531210	Լամպ շիկացման 100 Վտ	ՄԱ	խառ	100	105	10500.0
Շինանյութեր այդ թվում						
44410000	Ջրի փական 1/2	ՄԱ	խառ	1200	5	6000.0
44410000	Ջրի փական 3/4	ՄԱ	խառ	2200	3	6600.0
44411100	Մորակ	ՄԱ	խառ	1800	2	3600.0
39812600	Մաքրող մածուկներ և փոշի	ՄԱ	խառ	400	30	12000.0

39831276	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցների համար	ՄԱ	հատ	800	23	18400,0
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	հատ	330	30	9900,0
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	500	10	5000,0
31500000	Զահեր առաստաղի	ՄԱ	հատ	3000	16	48000,0
31711250	Պլաստմասե խողովակ	ՄԱ	մետր	500	20	10000,0
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	200	30	6000,0
31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	3500	2	7000,0

Ծառայություններ

65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ				350000,0
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			2738000,0
65300000	Էլեկտաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ			400	400000,0
65200000	Բնական գազի մատակարարում	ՄԱ			100	100000,0
75251200	Հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			30000,0
50531130	Կաթսայի տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			81820,0
76131100	Գազասպարման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			300000,0
90511150	Աղբի փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			28800,0
90921100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ			30000,0
72400000	Համացանցային/ինտերնետ կապի ծառայություն/	ՄԱ	դրամ			100000,0
79991200	Գործուղում	ՄԱ	դրամ			350000,0
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպ. և վերանորոգ. ծառ.	ՄԱ	դրամ			40000,0
72221130	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ			50000,0
50311210	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառ.	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000,0
71241200	Դպրոցի մարզադահլիճի ջեռուցման համակարգի իրականացման համար նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմ-ման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300000
30237240	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ			300000

ՄԱՆԴԱՄԹԵՐԻ ԶԵՌԲԵՐՈՒՄ /2025թ.հունվարից-մայիս/

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (հազ. դրամ)
15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	ԳՀ	կգ	250	373,6	93400
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	700	119,5	83650
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	99,6	34860
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	500	99,8	49900

15412200	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ԳՀ	լիտր	800	76,7	61360
15331154	Ոլոռ ամբողջական	ԳՀ	կգ	450	49,9	22455
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	600	82,8	49680
15540000	Պանիր	ԳՀ	կգ	2500	89,7	224250
15112150	Հավի մսեղիք պաղեցված /կրծքամիս/	ԳՀ	կգ	2200	99,6	219120
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	300	179,4	53820
15871256	Կարմիր աղացած քաղցր պղպեղ	ԳՀ	կգ	2200	1,5	3300
0 3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	289	86700
0 3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	350	73,7	25795
15331163	Բազուկ	ԳՀ	կգ	300	44,8	13440
0 3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	350	498,1	174335
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	700	59,8	41860
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	200	15,5	3100
0 3142510	Ձուլ	ԳՀ	հատ	70	1992	139440
15612160	Ամբողջահատիկ ցորենի ալյուր	ԳՀ	կգ	250	373,60	93400
	Ընդամենը					1473865
30211280	Համակարգիչ 15/6	ԳՀ	հատ	2	300000	600000
30237112	Անխափան սնուցման սարք 15/6	ԳՀ	հատ	2	16000	32000
30195200	Ինտերակտիվ գրատախտակ՝լրակազմ 15/6	ԳՀ	հատ	1	950000	950000
45461100	Մարզադահլիճի վերանորոգման աշխատանքներ 15/6	ԳՀ	դրամ	1	19948680	19948680
71351540	Մարզադահլիճի վերանորոգման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություններ 15/6	ՀԲՄ	դրամ	1	393072	393072
79121100	Մարզադահլիճի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,0	117924	117924
	ՍՆՆԴԱՄԹԵՐՔԻ ՁԵՌՔԵՐՈՒՄ /2025թ.սեպտեմբեր-դեկտեմբեր/					
Միջանցիկ կողմ՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (հազ. դրամ)
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	200	14,5	2900
15412200	Արևածաղկի ձեթ, ռաֆինացված, (զտած)	ԳՀ	լիտր	750	77,7	58275
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	600	112,3	67380
0 3221110	Գազար	ԳՀ	կգ	350	69,3	24255
0 3222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	350	468	163800
0 3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	234	70200
15331163	Բազուկ	ԳՀ	կգ	350	46,8	16380
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250	215,3	53825
15112150	Հավի մսեղիք պաղեցված /կրծքամիս/	ԳՀ	կգ	2400	93,6	224640
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	400	702	280800
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	500	93,6	46800

0 3142510	Զու	ԳՀ	հատ	70	1872	▲ 131040
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	93,6	▲ 32760
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	450	46,8	▲ 21060
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	500	93,6	▲ 46800
15540000	Պանիր, չանախ	ԳՀ	կգ	2300	84,2	▲ 193660
15551600	Մածուն	ԳՀ	կգ	700	56,2	▲ 39340
15871256	Կարմիր աղացած քաղցր պղպեղ	ԳՀ	կգ	3000	1,4	▲ 4200
	Ընդամենը					1478115